МБУК «Городской Дворец культуры и искусства» пРИКАЗ

«02»	03	20 <u>20</u> Γ.

No	15

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников и урегулированию конфликта интересов в Муниципальном бюджетном учреждении культуры «Городской Дворец культуры и искусства»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и в целях рассмотрения вопросов, связанных с соблюдением требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов сотрудников МБУК «Городской Дворец культуры и искусства»

приказываю:

- 1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению сотрудников и урегулированию конфликта интересов в МБУК «Городской Дворец культуры и искусства» (далее комиссия).
 - 2. Утвердить:
 - 2.1 Состав комиссии (Приложение №1)
 - 2.2 Положение о комиссии(Приложение №2)
 - 3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

директор

Dans

Богдашов А.В.